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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81517002U

2. Data e Regjistrimit 02/02/1998
3. Emri i Subjektit DELIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
"Ramazan Demneri", Nd. 24, H. 2 
400.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 400.000,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Import-eksport. Ofrimin e 

sherbimeve dhe rrjeteve publike te komunikimeve 
elektronike. Transport mallrash per te trete e me qira. 
Transport i mallrave me mjete jashte norme. 
Viktor Delia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2021                Deri: 13/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dashnor Memaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2022                Deri: 

13. Ortakët ViktorDelia

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
400.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 400.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Nikel TAPIZE Kokë Tërheqëse IVECO MAGIRUS, 
me targë TR 4018 U Durres  Nikel TAPIZE Gjysëm 
Rimorkio COMETTO, me targë TR 9382 R. Durres  Nikel 
TAPIZE Nikel Tapize, Kantieri ne Tapize per prodhim 
asfalti, betoni dhe impiante inertesh ne Rrugen Tirane Fushe 
Kruje, 150 m ne krah te majte te ures se Tapizes 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELIA GROUP
E-Mail: delia.group@yahoo.com  
Telefon: 2258021  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te shoqerise 
DELIA GROUP shpk Dt 15.04.2009 per caktimin e 
ekspertes kontabel te autorizuar Zj.Lumturi Brahaj   me Nr. 
Liçence 121 dhe vendimit Dt.20.04.2009 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitim i marreveshjes siguruese 
Nr. 8356 Rep. Nr. 2728 kol. date 18-07-2009, per garantimin 
e detyrimit qe barredhenesi Z. Viktor Delia ka ndaj 
barremarresit shoqerise se sigurimeve "Sigal Uniqa Group 
Austria" sh.a  duke vene nje barre siguruese mbi 245.000 
kuota ose 100% te kapitalit te shoqerise "Delia Group" sh.p.k 
qe barredhenesi zoteron ne kete shoqeri.Depozitim i 
vendimit Nr.1 te dates 25.05.2010 per caktimin e Zj.Lumturi 
Brahaj, Eksperte Kontabel e Autorizuar per rritjen e kapitalit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044376-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/11
/1993

Numri i Vendimit:4981, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:17-04-1994 Emri i Subjektit: "DELIA" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit:09-06-1994 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia: Puke Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Ne fushen e tregtimit te artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, industriale dhe 
ushqimore me shumice e pakice, import eksport te lendeve te ndertimit, paisjeve dhe 
makinerive te ndryshme si dhe pjeseve te kembimit per to, hapjen e serviseve per 
mirembajtjen e tyre dhe parking. Ne fushen e ushqimit social, bar bufe, restorante, hoteleri 
e turizem etj.  Perfaqesuesi ligjor: Viktor Delia Ortaket: Viktor Delia

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (1).pdf

2. 24/04 Numri i Vendimit:4981/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6618081A-4200-4578-A626-7DD5C340815A
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/1997 Ndryshim selie e shoqerise ne adresen e re; Rr. "Irfan Tomini" Vila 97, Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (1).pdf

3. 18/09
/2002

Numri i Vendimit:4981/2, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem i shoqerise "DELIA"sh.p.k ka ndryshuar emertimin e shoqerise nga 
"DELIA" ne "DELIA GROUP"dhe ka vendosur bashkimin me thithje te shoqerise 
"DELIA 1"me ortake Luljeta Delia. Viktor Delia me cilesine e tij si administrator te 
shoqerive "Delia 1" dhe njekohesisht edhe te shoqerise "Delia Group" kerkon depozitimin 
e ketyre akteve ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (1).pdf

4. 30/09
/2002

Numri i Vendimit:4981/3, Gjykata:Tirane
Transferimi i aktivit te shoqerise se perthithur "Delia 1"tek "delia group"nuk sjell rritje te 
kapitalit .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (1).pdf

5. 16/10
/2003

Numri i Vendimit:4981/4, Gjykata:Tirane
Shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise duke perfshire edhe aktivitetin ne fushen e 
perpunimit dhe tregtimit te materialeve inerte, shfrytezimin e te gjitha llojeve te karrierave, 
perdorimin e lendeve plasese per karrierat dhe shfrytezimin menerar nentokesor dhe 
siperfaqesor.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (1).pdf

6. 06/12
/2003

Numri i Vendimit:4981/5, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertes kontabel znj. Lumturi 
Brahaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (1).pdf

7. 29/12
/2003

Numri i Vendimit:4981/6, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit te shoqerise 
me 78.468.136 leke. Si pasoje e kesaj rritje kapitali shkon ne masen 148.668.136 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6618081A-4200-4578-A626-7DD5C340815A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6618081A-4200-4578-A626-7DD5C340815A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6618081A-4200-4578-A626-7DD5C340815A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6618081A-4200-4578-A626-7DD5C340815A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6618081A-4200-4578-A626-7DD5C340815A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6618081A-4200-4578-A626-7DD5C340815A
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8. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:4981/8, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertes  kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne masen 
9.767.408 leke, i cili pas zmadhimit shkon ne masen 158.435.544 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (1).pdf

9. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:4981/7, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit te shoqerise, caktimi i ekspertes kontabel znj. 
Lumturi Brahaj

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (1).pdf

10. 05/10
/2006

Numri i Vendimit:4981/9, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur rritja e kapitalit nepermjet fitimit te akumuluar ne vleren 10.000.000 leke. 
Pas kesaj rritje kapitali arrin ne vleren 168.435.544 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (1).pdf

11. 27/04
/2007

Numri i Vendimit:4981/10, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit te shoqerise, caktimi i ekspertes kontabel znj. 
Lumturi Brahaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (1).pdf

12. 15/06
/2007

Numri i Vendimit:4981/11, Gjykata:Tirane
Miratimi i shteses se kapitalit ne vleren 14.000.000 leke duke arritur kapitali ne shumen 
182.435.544 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (1).pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109240-12-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "450.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, 
industriale dhe ushqimore me shumice e pakice, import eksport te lendeve te ndertimit, 
paisjeve dhe makinerive te ndryshme si dhe pjeseve te kembimit per to, hapjen e serviseve 
per mirembajtjen e tyre dhe parking. Ne fushen e ushqimit social, bar bufe, restorante, 
hoteleri e turizem etj.Ne fushen e perpunimit dhe tregtimit te materialeve inerte, 
shfrytezimin e te gjitha llojeve te karrierave, perdorimin e lendeve plasese.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6618081A-4200-4578-A626-7DD5C340815A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6618081A-4200-4578-A626-7DD5C340815A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6618081A-4200-4578-A626-7DD5C340815A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6618081A-4200-4578-A626-7DD5C340815A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6618081A-4200-4578-A626-7DD5C340815A
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ndertim Rruga Bulqize Bllate, Ura e Cerencit Loti II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Ndertim mure mbajtese dhe anesore per Projektin e Autostrades Rreshen-Kalimash;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-136926-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            "182.435.544,00"          u be            "210.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "210.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.824.355,44"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Delia")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("182.435.544,00")            u be              ("210.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Delia")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("210.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146973-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         
Ndërtim Rruga Rubik-Rrëshen, Loti 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162553-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B397F1B-21C3-484B-9FB5-00741BEFC213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689D6D64-B54A-41CB-B219-640FDAA394BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E63AAAA-830C-42F8-85C3-B7336253B0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C99236-B6FC-459F-BCD5-2230FD276589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD2BF8A-DD13-46E6-8920-69AE5F1A88FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D41BD7-83DB-41A4-984A-7B2C20D54486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636FBCFB-6447-4B42-BA05-AD8420871580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9732F1BA-B81D-40DF-A537-9DC468251F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE86C963-FAC2-4D69-B82C-B9118C2443F0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244076-04-09
Vlera e Kapitalit ishte            "210.000.000,00"          u be            "245.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "210.000,00"          u be            "245.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2403910")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te 
shoqerise DELIA GROUP shpk Dt 15.04.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te 
autorizuar Zj.Lumturi Brahaj   me Nr. Liçence 121 dhe vendimit Dt.20.04.2009 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Delia")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("210.000.000,00")            u be              ("245.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Delia")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("210.000,00")            u be              ("245.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278026-07-09
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te shoqerise DELIA GROUP shpk 
Dt 15.04.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Zj.Lumturi Brahaj   me Nr. 
Liçence 121 dhe vendimit Dt.20.04.2009 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          u 
be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te shoqerise DELIA GROUP shpk Dt 
15.04.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Zj.Lumturi Brahaj   me 
Nr. Liçence 121 dhe vendimit Dt.20.04.2009 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitim i marreveshjes siguruese Nr. 8356 Rep. Nr. 2728 kol. date 18-07-2009, per 
garantimin e detyrimit qe barredhenesi Z. Viktor Delia ka ndaj barremarresit 
shoqerise se sigurimeve "Sigal Uniqa Group Austria" sh.a  duke vene nje barre 
siguruese mbi 245.000 kuota ose 100% te kapitalit te shoqerise "Delia Group" sh.p.k 
qe barredhenesi zoteron ne kete shoqeri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9653743A-78E9-476A-A1A4-103E168BAC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC73F68-DF08-4935-874F-13ADC9CBC01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8F4A4E-DE02-435E-9474-39270FB0E7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03079D2-803A-4F72-B2E6-838EA2796473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E330434C-0862-4AA2-896B-A499A5A40857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ADA788-678D-42C7-A997-9123834D2DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7540E505-02B4-4C5D-91E3-D7F35FB71A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045C66FA-67B2-4B7A-AB35-9A26130E0597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB7D7D5-4B36-4655-A318-E09DB56B9037
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01/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402044-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "245.000.000,00"          u be            "281.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "245.000,00"          u be            "281.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te shoqerise DELIA GROUP shpk 
Dt 15.04.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Zj.Lumturi Brahaj   me Nr. 
Liçence 121 dhe vendimit Dt.20.04.2009 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitim 
i marreveshjes siguruese Nr. 8356 Rep. Nr. 2728 kol. date 18-07-2009, per garantimin e 
detyrimit qe barredhenesi Z. Viktor Delia ka ndaj barremarresit shoqerise se sigurimeve 
"Sigal Uniqa Group Austria" sh.a  duke vene nje barre siguruese mbi 245.000 kuota ose 
100% te kapitalit te shoqerise "Delia Group" sh.p.k qe barredhenesi zoteron ne kete 
shoqeri.")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te shoqerise DELIA 
GROUP shpk Dt 15.04.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar 
Zj.Lumturi Brahaj   me Nr. Liçence 121 dhe vendimit Dt.20.04.2009 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitim i marreveshjes siguruese Nr. 8356 Rep. Nr. 2728 kol. 
date 18-07-2009, per garantimin e detyrimit qe barredhenesi Z. Viktor Delia ka ndaj 
barremarresit shoqerise se sigurimeve "Sigal Uniqa Group Austria" sh.a  duke vene 
nje barre siguruese mbi 245.000 kuota ose 100% te kapitalit te shoqerise "Delia 
Group" sh.p.k qe barredhenesi zoteron ne kete shoqeri.Depozitim i vendimit Nr.1 te 
dates 25.05.2010 per caktimin e Zj.Lumturi Brahaj, Eksperte Kontabel e Autorizuar 
per rritjen e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Delia")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("245.000.000,00")            u be              ("281.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Delia")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("245.000,00")            u be              ("281.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419983-07-10
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e ndertimit.Ofrimin e sherbimeve dhe rrjeteve publike te komunikimeve 
elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557668-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.4 te dates 28.05.2011 per miratmin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F174C55-1131-4A3E-ABE3-0B54932ED14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DE5735-BCA0-4E4B-9D1E-142465A871DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7729A55-04F9-4DFE-9737-2A7778EB99EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB71641-C133-432A-94F2-150F20F36F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B307DE5-2746-4148-A880-ED2CBE7D8B63
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statutit te ri si dhe depozitimi i tij.Depozitimi i vendimit nr.2 te dates 22.05.2011 per 
caktimin e Zj.Lumturije Brahaj, eksperte kontabel e regjistruar per rritjen e kapitalit si dhe 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, si dhe depozitimi i vendimit nr.3 te dates 
28.05.2011 per miratimin e raportit per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "281.000.000,00"          u be            "386.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "281.000,00"          u be            "386.000,00"         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit.Ofrimin e sherbimeve dhe rrjeteve 
publike te komunikimeve elektronike.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndertimit. Import-eksport. Ofrimin e sherbimeve dhe rrjeteve publike te 
komunikimeve elektronike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Delia")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("281.000.000,00")            u be              ("386.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Delia")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("281.000,00")            u be              ("386.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Delia")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/06/1994")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Delia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-827680-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 28.06.2012 per 
fillimin e procedures se rritjes se kapitalit me fitimet e pashperndara. Caktimin e ekspertes 
Lumturi Brahaj, eksperte kontabel e regjistruar per pergatitjen e raportit per rritjen e 
kapitalit.Caktimin e ekspertes Lumturi Brahaj per auditimin e pasqyrave financiare per 
vitin 2011.Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 03.07.2012 per miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "386.000.000,00"          u be            "418.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "386.000,00"          u be            "418.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Delia")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("386.000.000,00")            u be              ("418.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Delia")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("386.000,00")            u be              ("418.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74076E66-FD49-4139-93A7-1A9474F884E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9083EC5D-E003-41B4-8871-3B93BC96992D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9B0742-4524-443F-9626-52F93836189A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409674BD-1655-43E6-88AA-6AC5E1B87B5D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-272143-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit, Nr.56 Prot, Nr. 26 Dosje, date: 
02.12.2013, leshuar nga shoqeria Permbarimore “ VAKO&PARTNERS BAILIFF 
SERVICES” shpk,drejtuar QKR,  ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria “ Delia Group” shpk, 
me NUIS(NIPT)J81517002U.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565887-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-674543-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 1504  Prot., Nr.Dosje  362,  datë 
13.10.2014, "Për Vënien  e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
Gjyqësore Private “Vako & Partners Bailiff Service” sh.p.k.,  drejtuar QKR, ku është 
urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zotëruara 
nga debitori Shoqëria “DELIA GROUP” sh.p.k., me NUIS (NIPT) J81517002U dhe 
z.Viktor Delia ne cilesine e administratorit te shoqerise "DELIA GROUP” sh.p.k..  

Lista e Dokumenteve:

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-696597-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  per Pushimin e Ekzekutimit Nr.1617 
Prot., datë 28.10.2014, lëshuar nga Shoqëria Permbarimore Gjyqesore Private "Vako & 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B51C3D3-FF8B-4E87-95D9-4784E8810736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74C047E-6D35-41F4-9554-4C5F7A04E149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEBE895-6850-4E31-94D4-6A384E450535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B3B89C-9DE8-4B47-B8A2-E15F0781E3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B3B89C-9DE8-4B47-B8A2-E15F0781E3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0951E9A1-81E4-491A-9C04-CB29C0ABE6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01072FF7-D8BD-4BA0-A73C-078F70791009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DC95ED-941A-4188-B973-1928801F840A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5100FD3-C872-475B-88BE-2166C39A9FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33767B31-8F9F-483C-9806-30EB5A5A3052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABEA586-19D5-4A86-8049-F97BAFBE4FE8
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Partners Bailiff Service" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Qendra Kombetare e Regjistrimit te 
beje zhbllokimin e aksioneve te shoqerise "Delia Group" sh.p.k., me NUIS (NIPT) 
J81517002U, te bllokuara me ane te shkreses Nr.1504 Prot.,date 13.10.2014 te shoqërise 
Permbarimore Gjyqesore Private "Vako & Partners Bailiff Service" sh.p.k, per Urdhrin e 
Ekzekutimit Nr.975 Regj. Them, te leshuar ne date 16.09.2014 prej Gjykates 
Administrative se Shkalles se Pare Tirane".

Lista e Dokumenteve:

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769729-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-976729-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
09.03.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Depozitimi i kerkeses date 
09.03.2015 per mbylljen e adresave dytesore.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).Depozitimi i kerkeses date 18.03.2015 per shtimin e objektit te aktivitetit.Deklarim 
i adreses se E-Mail-t.Ndryshim i numrit te telefonit.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("2258021")         
Telefon 1 ishte            ("2403910")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("delia.group@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Import-eksport. Ofrimin e sherbimeve 
dhe rrjeteve publike te komunikimeve elektronike.")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e ndertimit. Import-eksport. Ofrimin e sherbimeve dhe rrjeteve publike te 
komunikimeve elektronike. Transport mallrash per te trete e me qira.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ramazan Demneri", Nd. 24, H. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         UNAZA E 
SIPERME;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         
Ndërtim Rruga Rubik-Rrëshen, Loti 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PALLATET E MALEJZJANIT  T.D.C;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ndertim Rruga Bulqize Bllate, Ura e Cerencit Loti II;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B20DD7-5F0F-4E76-AA9B-1A945F7E6A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B20DD7-5F0F-4E76-AA9B-1A945F7E6A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877EEF11-62D4-4A0A-AE8A-5F7FCAED1442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2EDCEA-359A-4E63-A6FD-65A18FE0A6CC
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eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         ULEZ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         MILOT - 
FUSH AREZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IRFAN TOMINI;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
TURISTIKE VELIPOJE;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Ndertim mure mbajtese dhe anesore per Projektin e Autostrades Rreshen-Kalimash;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TAPIZE ASFALTBETON;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PLAZHI I DURRESIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098479-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151593-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80B7B25-A984-4881-92B8-021CDBE771A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80B7B25-A984-4881-92B8-021CDBE771A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96527F64-23C4-44D9-8AEE-200B0E500009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3C604D-B57E-49E5-ABDA-9F45B107A315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8007C32-7555-466E-9EA1-C601986DC153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F8D202-2AB7-4149-A953-267288A1345F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0ACC89-E6B1-40B1-B173-8604B765948E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0ACC89-E6B1-40B1-B173-8604B765948E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334974D1-1235-4FA0-A30C-F203A9842DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E0CFC1-FF29-4C15-BCF1-080DE42AE760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC87BA41-715B-43E0-B045-8D7AAADC90A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567B9CDA-5D33-4921-A9E1-EA7AC425C2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EB939A-88CD-4B16-AB76-EDEAEF15334D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EB939A-88CD-4B16-AB76-EDEAEF15334D
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06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-683302-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 05.05.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         TAPIZE;         
Kantjeri në Tapizë për Prodhim Asfalti, Betoni dhe Impiant Inertesh në Rrugën 
Tiranë-Fushë-Krujë, 150 Metra në krah të majtë të Urës Tapizë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         FLOQ;         
Nënkontrata Nr.TAP-OPLA-SPI-SUB-0002 ,Përgatitje e Platformes për Vendosjen e 
Tubave për Gazsjellsin ''TAP" në adresën Fshati Floq Korçë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697195-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Delia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("13/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774845-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844197-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F8AEB3-C2FD-4F0C-B878-4F4E0D87987B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8CCABE-77C5-47ED-ABFF-77A8CD558932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8CCABE-77C5-47ED-ABFF-77A8CD558932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2286EE35-558B-44C4-A03F-C5EACF6794D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19932C4-9F4D-41D5-A035-0789084F13D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873D7254-A4AF-48B9-B224-2B6B51453151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873D7254-A4AF-48B9-B224-2B6B51453151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FA56F2-E766-4369-9482-2C08B6FB527A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4F01E7-C64E-4BB4-8A13-3208E44E9EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B40048-14E3-40B1-9236-C5EBF78F69D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BBADDE-E773-4D9F-8451-FB76E89656DA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927219-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981376-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-191575-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.02.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         FLOQ;         
Nënkontrata Nr.TAP-OPLA-SPI-SUB-0002 ,Përgatitje e Platformes për Vendosjen e 
Tubave për Gazsjellsin ''TAP" në adresën Fshati Floq Korçë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332259-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.06.2017 per hapjen e adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE16717-347D-4EA3-A21E-4807FF790228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789DB771-F287-4DB0-97D5-697C14FC9D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34866BE0-D115-4649-8188-746D81EA874F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5B60EB-574B-411A-B280-89E806CBF372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA5823C-4C9F-41DB-AAD0-8BAF1983D582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2DE9B5-705B-459A-B84B-CDEF8D276A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B678C5-BA3C-4AAF-B877-F3416F5BC398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1137B089-3752-486C-B285-772FC0E1C467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D7109A-7D52-4370-81BB-1DC030B6A8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A37E42B-3F79-4176-8929-58B62684698C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A37E42B-3F79-4176-8929-58B62684698C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1D3704-3A26-461F-92C8-A97886161BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569EDD35-A237-4372-8741-B471438C1523
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertim Rruga By Pass Perendimor, Loti 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         
Depozite zhavori, Munaze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertim Pallati Plazhi Durres, Rruga Plazhi i Durresit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352069-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.06.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Itenerare kembesoresh me piste vrapimi dhe biçikletash ne parkun  e Liqenit 
Artificial;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362962-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882830-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B78897A-0544-4105-B681-AC76D307F539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B78897A-0544-4105-B681-AC76D307F539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A95175-2511-457C-90B4-C314E0B2014C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B7E8DA-AD91-474E-A22F-C558C45F39FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4D94EF-9F92-4A98-A2D2-1401256CF1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E471CB-00D5-411D-B113-1785ED6CAD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A431A621-995B-413C-8486-D4C2AFD129E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A431A621-995B-413C-8486-D4C2AFD129E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B40984D-C942-4145-8CE8-00FCF0505256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CE05FB-B5FA-4ACD-990B-7AAEDF05704F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597E8462-1CC2-4B8E-BAE9-C164F0E4E945


15

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140087-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 25.02.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Itenerare kembesoresh me piste vrapimi dhe biçikletash ne parkun  e Liqenit Artificial;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255055-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Nuk ka.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
DELIA GROUP Raport Auditi 2018.pdf
Raporte te pageses.pdf
DELIA GROUP Bilanci 2018.pdf
Nuk ka.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DELIA GROUP Shenime spjeguese Bilanci  2018.pdf
DELIA GROUP Vendim Ortaku viti 2018.pdf

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338412-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 30.08.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: 1- Miratimi i zvogëlimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  Znj. Lumturije Brahaj si eksperte kontabël  për përgatitjen e 
Raportit mbi zvogëlimin e kapitalit. 2- Depozitimi i raportit të ekspertes kontabël Znj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAF69DB-C899-4467-83D0-8E310E0EA03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA02A31A-9262-4110-98C6-9B5E7D7EF484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1959CBFE-45D4-4B3D-917F-AA324A8C6B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD5CEA9-3BA5-4D72-A772-377B1CEE1365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0268E8F9-F108-4162-97C7-53A9E4E2DDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B6CCB7-F000-4FAD-B434-81696195DEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B6CCB7-F000-4FAD-B434-81696195DEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E7172A-F0A5-42DA-80B5-E4F8B0C7277E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E45797-0543-4884-B2F4-55DF15BBC89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C08268-C744-4949-9BD3-B345A318D4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B510A8BF-CF3F-4771-8160-91589ED9552F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5355B1A0-FFB0-45E2-AD31-3BC0644E3C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7742A56-2A20-4F62-A8CB-E08639C6CB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B8B50B-42AE-40CE-838B-C374C547964E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D757DF3C-CF66-457E-8D99-5670FB8C0E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EC7D91-B403-4A0D-A379-15EA0A04AA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EF8620-7CFD-4E30-919E-50F24377CE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C229EB0B-1C04-454E-9C68-CC42557BB9B5
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Lumturije Brahaj datë 31.08.2019. 3- Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 31.08.2019, të 
asamblesë së ortakut të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i raportit mbi 
zvogëlimin e kapitalit.   
Vlera e Kapitalit ishte            "418.000.000,00"          u be            "400.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "418.000,00"          u be            "400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Delia")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("418.000.000,00")            u be              ("400.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Delia")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("418.000,00")            u be              ("400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547334-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit te PF-ve 2019-Delia Group.pdf
Shenime per Pasqyrat Financiare 2019-DELIA GROUP.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar+.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres+.xlsx

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597007-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.09.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         TAPIZE;         Kantjeri 
në Tapizë për Prodhim Asfalti, Betoni dhe Impiant Inertesh në Rrugën Tiranë-Fushë-
Krujë, 150 Metra në krah të majtë të Urës Tapizë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41E08CE-92DC-457D-9A9A-35357421BC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41E08CE-92DC-457D-9A9A-35357421BC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB359B3-405D-4989-9921-3A36F092D4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DFCD43-0C6E-41A4-A6CC-762FCF31A687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214EB968-6CB3-4F98-97C1-827FA0A0BF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36BBA26-0CD3-4D40-8D33-52F6BC8C6033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCFBE7E-C005-42B8-8AC1-0FC4E493403C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F69A65-F1FE-4E46-92FC-1A421E9D1444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A0E073-1BBA-4B01-9A32-F78B3B36D1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A0D4EF-812E-41AE-ACEE-822604CFF030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56175770-37DE-4EC7-A344-CC4EF2AA4B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56175770-37DE-4EC7-A344-CC4EF2AA4B7E
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28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610371-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
27.10.2020 per mbyllje adresash dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertim Pallati Plazhi Durres, Rruga Plazhi i Durresit;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         
Depozite zhavori, Munaze;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701563-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.05.2021 për riemërimin e 
administratorit Viktor Delia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Delia")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("13/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Delia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2021")            u be              ("13/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732085-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.30.06.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         TAPIZE;         Nikel 
Tapize, Kantieri ne Tapize per prodhim asfalti, betoni dhe impiante inertesh ne 
Rrugen Tirane Fushe Kruje, 150 m ne krah te majte te ures se Tapizes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88C040B-DC3C-4CD1-A848-0DD9A7DAE109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88C040B-DC3C-4CD1-A848-0DD9A7DAE109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5092C8-D5E3-447A-8C25-AF3866505A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB69974-D000-409C-B695-2B3F3F2E194F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936C1436-EE60-49B3-8EDC-C131EA242F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936C1436-EE60-49B3-8EDC-C131EA242F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5046E580-738A-48C0-B596-EFB4FD83D5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D68E47-CA4B-4E17-BE12-205682FEB3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E503370-E768-41DF-B4C3-266E4029FCFF
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742985-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Nuk ka.pdf
DELIA GROUPPasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
DELIA GROUP Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
D_G Shenime P F 2020.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres 2020.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
D_G Pasqyrat Financiare 2020.pdf
DELIA GROUP Vendim Miratim PF 28062021.pdf

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872830-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i kërkesës së ortakut te vetëm të shoqërisë, datë 
03.03.2022, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.  2- Depozitimi i kërkesës 
së ortakut te vetëm të shoqërisë, datë 04.03.2022, ku është kërkuar: 1- Shtimi  i objektit të 
aktivitetit të shoqërisë. 2- Hapja e 2 (dy) adresave dytësore. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Import-eksport. Ofrimin e sherbimeve 
dhe rrjeteve publike te komunikimeve elektronike. Transport mallrash per te trete e me 
qira.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Import-eksport. Ofrimin e 
sherbimeve dhe rrjeteve publike te komunikimeve elektronike. Transport mallrash 
per te trete e me qira. Transport i mallrave me mjete jashte norme. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         TAPIZE;         
Gjysëm Rimorkio COMETTO, me targë TR 9382 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         TAPIZE;         Kokë 
Tërheqëse IVECO MAGIRUS, me targë TR 4018 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ndertim Rruga By Pass Perendimor, Loti 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874544-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E503370-E768-41DF-B4C3-266E4029FCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891C7AF1-7064-4DB9-B282-74D66DF3947C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A227CA35-775B-4A8B-A928-4E0BB9A7383B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD7C148-8F77-4F2A-88AC-1BC706C843DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C68062-A969-475F-90C1-020B36CB9F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3523BC17-A743-4E76-89CF-631DF85B356A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAC9B53-A623-4AE4-BAC3-64ED828183B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4380ADF3-3FA2-4B0B-B0E5-FB07A07D6468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4E26CF-FB5B-4D16-A24E-522978AE8EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656603AD-B0C5-4C5A-A694-514D8F2F9A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772B09F4-9F7E-4F77-9262-25D67714A1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E4141F-1D5A-4C62-B03B-A9D0BF5FE49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E4141F-1D5A-4C62-B03B-A9D0BF5FE49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE8B1BF-6C04-49CA-937C-C55A408FD9E0
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03.03.2022, ku është vendosur: Emërimi i z. Dashnor Memaj ne pozicionin e drejtuesit 
teknik të shoqërisë, për veprimtarinë e transportit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dashnor Memaj")                      Nga data "03/03/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C375B92-1830-4D03-A1FE-4F657B71A44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44183CB7-B711-4831-ADE8-B7B26C0CB0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F022EF4C-ECA6-441A-A544-BDAB5F3C7B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F022EF4C-ECA6-441A-A544-BDAB5F3C7B45

